



Gliwice, dn. 21.02.2023r.

Nr sprawy: 22-P-23

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowanie p/t „Sterylizator, system generujący strumień powietrza jałowego, myjnia-dezynfektor”

Zamawiający, Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o. informuje, że w postępowaniu j.w. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ.

Poniżej zamieszczamy pytania Wykonawców w formie niezmienionej i odpowiedzi Zamawiającego.

Pytanie 1

Dotyczy pakietu nr 3 - Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczący sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi?

Odpowiedź

Zamawiający nie określił takich wymagań.

Pytanie 2

Dotyczy pakietu 3 umowa §1 ust. 1 - Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający przygotowuje miejsce montażu zgodnie z wytycznymi otrzymanymi od Wykonawcy

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 3

Dotyczy pakietu 3 - Czy Zamawiający odstąpi od dostarczenia części punktu nr. 19 tj. „3 kaczki, 3 baseny”?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 4

Dotyczy pakietu 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji dostawy do 8 tygodni od podpisania umowy?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

INFORMACJA DODATKOWA

Zamawiający informuje, że oprócz pytań publikowanych wyżej, wpłynęło kilka wniosków o zmianę przedmiotu zamówienia oraz zmianę zapisów umownych w zakresie wysokości kar umownych.

Zamawiający nie będzie ich publikował i nie będzie na nie odpowiadał, gdyż nie są to wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Oferowany przedmiot zamówienia musi posiadać parametry jak w opisie w Zestawieniu i w SWZ.

Powyższe odpowiedzi są integralną częścią SWZ i należy je uwzględnić przy opracowywaniu oferty.

Powyższe odpowiedzi nie stanowią modyfikacji SWZ w rozumieniu Prawa zamówień publicznych.

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert.

Otrzymują:

- 1) https://platformazakupowa.pl/pn/szpital4_gliwice
- 2) 22-P-23 a/a

KIEROWNIK
SERWISU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH UMÓW
Szpital Miejski Nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o.

Ewa KANIŁOWSKA